
Smlouva o výpůjčce

B002816093

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I 

Smluvní strany
Město Turnov
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupená:  
IČ: 00276227 
DIČ: CZ 00276227

(dále jen ,,půjčitel“)

a

Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková organizace
se sídlem: 28. října 18, 511 01 Turnov
zastoupená: 
zapsané u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. Pr 95
IČ:00856126

(dále jen ,,výpůjěitel“)

Článek II

Předmět a účel výpůjčky
1. Půjčitel na základě této smlouvy v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, přenechává vypůjčiteli níže uvedenou nezuživatelnou věc blíže určenou 
Inventárním seznamem majetku s doplněným přehledem položek, který je v příloze a je 
nedílnou součástí této Smlouvy o výpůjčce (dále jen „vypůjčená věc“), a zavazuje se mu 
umožnit její bezplatné a dočasné užívání.

2. Vypůjčitel se tímto zavazuje, že bude vypůjčenou věc řádně užívat výhradně v rámci své 
činnosti.

3. Obvyklé náklady spojené s užíváním věci nese vypůjčitel ze svého.

4. O předání a převzetí vypůjčené věci bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. 
V něm bude uveden i aktuální stav věci.

5. Vypůjčitel není oprávněn užívat věc za jiným než dohodnutým účelem. Pokud vypůjčitel 
užívá věc k jinému účelu, než k jakému mu byla daná věc do užívání, je povinen ji na žádost 
půjčitele bezodkladně vrátit.

6. Vypůjčitel není oprávněn věc přenechat jiné osobě.



Článek III 

Trvání výpůjčky
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.8. 2021 do 31. 8. 2026.
2. Vypůjčitel je vypůjčenou věc oprávněn řádně užívat podle této smlouvy po dobu uvedenou 

v odst. 1. tohoto článku.

3. Půjčitel má právo domáhat se vrácení vypůjčené věci dříve, než bylo smluveno podle 
odstavce 1. tohoto článku pro důvod, který nemohl při uzavření smlouvy předvídat. 
Vypůjčitel má v takovém případě věc bezodkladně půjčiteli vrátit. O vrácení se sepíše 
předávací protokol.

Článek IV

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Vypůjčitel je povinen během trvání této smlouvy půjčiteli a ostatním osobám oprávněným 

ke kontrole umožnit přístup k vypůjčené věci za účelem kontroly projektu „Modernizace 
učeben a konektivity tří základních škol v Turnově44 s registračním číslem 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003768, finančně podpořeného z Evropské unie v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu v rámci Programového období 2014- 
2020.

2. Vypůjčitel je povinen po dobu výpůjčky zajistit funkčnost zapůjčených věcí.

Článek V 

Smluvní pokuta
Pokud vypůjčitel neumožní půjčiteli nebo ostatním osobám oprávněným ke kontrole projektu 
„Modernizace uěeben a konektivity tří základních škol v Turnově14 s registračním číslem 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003768 přístup za účelem kontroly k vypůjčené věci podle čl. IV 
této smlouvy, zaplatí půjčiteli smluvní pokutu ve výši odvodu, stanoveném kontrolním orgánem 
v souvislosti s nesplněním povinnosti dle článku IV.

Článek VI

Odpovědnost za škodu
V případě, že v době, kdy je vypůjčená věc v držení vypůjčitele, dojde ke ztrátě nebo poškození 
vypůjčené věci, zavazuje se vypůjčitel uhradit půjčiteli náhradu škody podle aktuální účetní 
hodnoty. Porucha nebo běžné opotřebení se nepovažuje za poškození věci.

Článek VII 

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva jsou určené pro půjčitele a jeden 

pro vypůjčitele.

2



2. Práva a povinnosti stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

pravdivých údajů, vážně míněné, svobodné a pravé vůle, prosté nátlaku a donucení a na 
důkaz ji vlastnoručně podepsali.

5. Smlouva o výpůjčce nezuživatelné věci blíže určené inventárním seznamem s doplněným 
přehledem položek byl schválen radou města dne 14.7.2021, usnesením RM č. 494/2021 
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla sepsána po vzájemné dohodě, na základě

V Tůmově dne 2 8. 07. 2021 V Turnově dne...2.8.."0.7' 2021

Přílohy:
Inventární seznam majetku ze dne 10.2.2021 s doplněným přehledem položek

3

lei. tou



* * * G I N I S Express EMA * * *

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 07:06:52 Datum: 10.02.2021
★★★a**************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *
************************************************************** EMA52001*010915*

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena
00003797 ZŠ 28.října - moderniz.konektivity 021/0200 1200653.20

Celkem: 1200653.20
Množství : 1.000



Cenová nabídka - modernizace konektivity
Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková organizace

identifikace účastníka;
Název; AV MEDIA, a.s. 10
It/Dlt 48108375/CZ48I08375
Sídlo: Praha - Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

číselné omáčení 
položky v nabídce

Popis/ označení dodávaného typu Množství v ks
Jednotková

cena v Kč bez
DPH

Částka v Kč bez DPH

UTM XX* XXX XXX

Investiční noklady (prvky vč instalace):

FORTIGATE 200E 1 270 600.00 270 600.00

Provozní náklady - Support 5 let 1
SERVER XXX XXX XXX
Investiční náklady HW
DELL R540 _____ [ ] | 139 860.00 1 ~ 139 860.00
Investiční náklody SW
Hyper-V 1

Microsoft Windows Server 2019 Standard OIP 8 3 200.00 25 600,00
Microsoft Windows Server 2019 Device CAL 130 217,00 28 210,00
Terminálové licence XXX XXX XXX

Microsoft Windows Server 2019 RDS User CAL 30 672,00 20 160,00
Implementační náklady HW ♦ SW ♦ Integrace s prostředím 1 89 250,00 89 250,00
Provozní náklady - Support 5 let 1 126 000,00 12G 000,00
Přepínače XXX XXX XXX

Investiční náklody

Aiuba 2530 48G Po£+ 1 25 150,00 25 150,00
Aiuba 2530 48G 2 15 030,00 30 060,00
Aruba 2530 24G PuE+ 2 13 500,00 27 000,00
Aiuba 1G SFP LC SX 500m XCVR 10 1 465,00 14 650,00
Instalace a konfigurace switchú 1 .Provozní náklady 0 1 0
Wifí XXX XXX XXX

Investiční náklady (prvky vč instalace)

U8IQUITI UnIFiAPAC Pro 12 4 380.00 52 560,00
U8IQUITI UnIFi Cloud Key Plus G2 1 4 800,00 4 800,00
Provozní náklady 0 1 0
DNSSEC resolver XXX XXX XXX

Investiční náklad • instalace 1 10 600,00 30 600,00
Provozní náklad 0 1 0
NA5♦HDD XXX XXX XXX

Investiční náklady

SYNOLOGY DS218* 1 9 800,00 9 800,00
SEAGATE 4TB 2 3 000,00 6 000,00
TOSHIBA CANVIO ADVANCE 3TB 1 2 645.00 2 045,00

UPS ♦ Rack XXX XXX XXX

Investiční náklady (prvky, instalace.příslušenství)

A PC Smart-UPS 2200VA RM ♦ monitoring card 1 40 460,00 40 460,00
19" 42U stojanový rozvaděč dle požadavků 1 29 550,00 29 550,00
Provozní náklady 0 1 0
Log management XXX XXX XXX

nvestični náklad - licence a instalace 1 21 600,00 21 600,00
Provozní náklad - support 5 let 1 9 370,00 9 370,00
Zapojení do Eduroam XXX XXX XXX

nvestični náklad licence a instalace 1 10 600,00 10 600,00
Provozní náklady na 5 let 1 0
Zpracování ICT do řádu Školy
nvestični náklad - zpracováni 1 8 500,00 8 500,00
Net Flow XXX XXX XXX

nvestični náklad - Licence a instalace 1 21600,00 21 600,00
Provozní náklady - 5upport 5 let 1 9 370,00 9 370,00

:ELKEM bez DPH 1033 995
1PH 21% 217 139
ZELKEM včetně DPH 1251 134

toho průvozní náklady na 5 let bez DPH 14-1 740
toho provozní raklady na 5 let včetne DPH 175 135

Poz. Dodavatel vyplňuje zelená pole a žluto pole s provozními nnklady no 5 let
One 0? 08 2019
Zpracoval: I



7

Cenová nabídka - modernizace konektivity_vícepráce
Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková organizace

Identifikace účastníka:

Název: AV MEDIA, a.s. 10
IČ/DIČ 48108375 / CZ48108375
Sídlo: Praha - Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

Číselné označení 
položky v nabídce

Popis/ označení dodávaného typu Množství v ks
Jednotková

cena v Kč bez
DPH

Částka v Kč bez DPH

Přepínače XXX XXX XXX
Investiční náklady

Aruba 2530 24G PoE+ 1 13 500,00 13 500,00
Provozní náklady 0 1 0

Wifi XXX XXX XXX
Investiční náklady (prvky vč. instalace):

UBIQUITI UniFi AP AC Pro 10 4 380,00 43 800,00

CELKEM bez DPH 57 300
DPH 21% 12 033
CELKEM včetně DPH 69 333

Dne: 29.11.2019
Zpracoval:



* * * G I N I S Express EMA * * *

IČO: 00276227 Město Turnov
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 07:45:

* Výpis označených předmětů - evidovaných
*

Invent.číslo Název Su/Au
99000229 ZŠ 28.října - licence Office - 14ks 018/0000

Celkem:
Množství : 1.000

Strana: 1
16 Datum: 10.02.2021
*******ilr*************

★
*

* * * * * EMA5 2001*010915*

Účetní cena 

28798.00
28798.00



+ * * G I N I S Express EMA * * *

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: I
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 07:55:34 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* * 
************************************************************** EMA52001*010915*

Invent.číslo Název zs" M Su/Au Účetní cena

98017312 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017313 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017314 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017315 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017316 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017317 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017318 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017319 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017320 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017321 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017322 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017323 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017324 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017325 židle laboratorní RAL 1028 píst, kl 028/0000 2490.00
98017326 stolek učitelský dl.100 cm, průchod 028/0000 
98017327 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017328 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017329 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017330 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017331 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017332 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017333 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017334 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017335 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017336 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017337 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017338 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000 
98017339 stolek žákovský, jednomístný, průch 028/0000

2062.80 
2061.00 
2061.00 
2061.00 
2061.00 
2061.00 
2061.00 
2061.00 
2061.00 
2061.00 
2061.00 
2061.00 
2061.00 
2061.00

98017424 tiskárna 3D Prusa i3 MK3S vč: z30a 028/0000 22506.00
98017425 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017426 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017427 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017428 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017429 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017430 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017431 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017432 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017433 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017434 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017435 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017436 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017437 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017438 PC Raspbery 4 + audio modul, VESA 028/0000 5445.00
98017439 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017440 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017441 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017442 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017443 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017444 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017445 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017446 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017447 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017448 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017449 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017450 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017451 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98017452 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2057.00
98018219 odpadkový koš X-OK03 028/0000 14580.50
98018220 lavička Siacity S-:LAOla délkal300 m 028/0000 10950.50
98018221 lavička Siacity S-;LAOla déikal300 m 028/0000 10950.50
98018222 lavička Siacity S-:LA14 c: bez opěradl 028/0000 10527.00
98018503 cedule Elox dural 028/0000 5880.60



* * * G I N I S Express EMA * * *

ICO: 00276227 Město Turnov Strana: 2
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 07:55:34 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *
************************************************************** em^.5 2001*010915*

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

Celkem: 244138.90
Množství : 62.000


		2021-07-30T07:43:26+0000
	Not specified




